TƏSVİRİ
The chain plate firewood coal drying machine fasiləsiz xətt çay istehsalı üçün uyğundur, bu
da əmək xərclərinə xeyli qənaət edir. O, 6 mm qalınlığında super lehimli polad lövhə və
yüksək keyfiyyətli dizel yanacaqları və kiçik istilik itkisi və tez maşın isitmə ilə yüksək
səmərəli istilik mübadiləsi cihazlarını qəbul edir. Yüksək güc və böyük hava həcmi mühərriki
ilə, maşının içərisindəki isti və rütubətli havanı tez bir zamanda çıxara bilər və eyni zamanda
maşının içərisində temperatur dəyişikliyini effektiv şəkildə azalda bilən və yanacaq xərclərini
əhəmiyyətli dərəcədə azalda bilən isti hava sirkulyasiya cihazına malikdir.

Yaş çay tutumu 190 kq/saat
Qurudulmuş çay tutumu 100 kq/saat
Hər maşın üçün odun kömürü istehlakı:
Qurutma sahəsi 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Tutum 40-105 kq/saat 140-210 kq/saat 290-570 kq/saat
Soba modeli FP-100 FP-120 FP-150
Ağac istehlakı 120-140 kq/saat 170-190 kq/saat 210-240 kq/saat
Kömür istehlakı 60-70 kq/saat 80-90 kq/saat 110-120 kq/saat
1 kq ağac = 3000 kilokalori
1 kq kömür = 6500 kilokalori
Hamısının spesifikasiyası Wood Coal Heating Chain Plate Tea Drying Machine.
Model Qurutma sahəsi Tutum
(yaş çay)
Çıxış
(Quru çay)
6CHL-CM10 10 m2 42 kq/saat 22 kq/saat
6CHL-CM16 16 m2 90 kq/saat 50 kq/saat
6CHL-CM20 20 m2 105 kq/saat 55 kq/saat
6CHL-CM24 24 m2 140 kq/saat 75 kq/saat
6CHL-CM30 30 m2 190 kq/saat 100 kq/saat
6CHL-CM32 32 m2 210 kq/saat 110 kq/saat
6CHL-CM40 40 m2 295 kq/saat 155 kq/saat
6CHL-CM50 50 m2 420 kq/saat 220 kq/saat
6CHL-CM60 60 m2 570 kq/saat 300 kq/saat
Yuxarıdakı məlumat mənbəyi: yerli boş yarpaqlı çayımız, yaş çayın nəmliyi: ≈ 50%, quru
çayın nəmliyi : ≤5%.
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.
FOTOLAR